

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Областная туберкулезная больница № 13»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3			4	5	6	7	
Рабочие места (ед.) - основные/все	85	45	0	11	6	28	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	58	0	16	10	32	0	0	0
из них женщин	74	41	0	11	3	27	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно физиогенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация покальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Амбулаторное отделение																									
1	Заведующий отделением, врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2A	Врач фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2-1A (2A)	Врач фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2-2A (2A)	Врач фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2-3A (2A)	Врач фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
3A	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
3-1A (3A)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
3-2A (3A)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	

3-3А (3А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да				
6	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да			
5	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет			
4	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет										
<b>Лаборатория</b>																											
7	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики (врач- бактериолог)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет			
8А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер- лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет			
8-1А (8А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер- лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет			
8-2А (8А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер- лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет			
8-3А (8А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер- лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет			
<b>Рентгеновский кабинет</b>																											
26	Заведующий рентгенкабинетом - врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
27	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
28А	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
28-1А (28А)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
<b>Стационарное отделение</b>																											
32	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
50250001	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
29	Заведующий отделением, врач- фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
30	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
31	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
35А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
35-1А (35А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
36	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<b>АХЧ</b>																											
13	Начальник хозяйственного отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22А	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
22-1А (22А)	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
15	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24А	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24-1А (24А)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24-2А (24А)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

19	Уборщик территорий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Секретарь-машинистка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 15.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий амбулаторным отделением Жасул Темирова Жазгул Токтомбаевна 24.12.2025  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	<u>Рах</u> (подпись)	Колесникова Татьяна Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.12.2025</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	<u>П.И.М.</u> (подпись)	Шишкина Татьяна Петровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.12.2025</u> (дата)
Главный бухгалтер (должность)	<u>П.И.М.</u> (подпись)	Сагоконь Марина Алексеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.12.2025</u> (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	<u>Р.С.</u> (подпись)	Замрыга Галина Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.12.2025</u> (дата)
Начальник хозяйственного отдела (должность)	<u>Р.С.</u> (подпись)	Султанова Елена Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.12.2025</u> (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	<u>Р.С.</u> (подпись)	Китова Дарья Ивановна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>24.12.2025</u> (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5069  
(№ в реестре экспертов) А.В.  
(подпись) Кочнева А.В.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15.12.2025  
(дата)